
*) Prep) Eletrônico 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Homologado do Pregão Eletrônico 

No 06011/2022 (SRP) 

As 15:59 horas do dia 10 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentals, a autoridade competente, 

Sr. ANTONIA KATIA DE OLIVEIRA MAIA. HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no 2022.06.01.1-SRP, Pregão no 

06011/2022. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Automóvel 
Descrição Complemental.: Automóvel Tipo Motor: 1.0 L, Quantidade Portas: 4 , Tipo Combustível: Álcool Gasolina , Potência: 

Minima De 100 CV, Tipo Câmbio: Manual , Modelo: Hatch , Opcionais: Ar Condicionado, Dire*, Hidráulica, Trava Elétric , Cor: 

Branca 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 5 
Valor Estimado: R$ 77.184,4800 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 77.150,0000 , com valor negociado a R$ 

75.000,0000 e a quantidade de 5 Unidade 

Eventos do Item 

Evento 

Volta de 
fase 

Adjudicado 

Date 

01/08/2022 
17:34:09' 

09/08/2022 
16:00:29 

Nome 

ANTONIA KATIA 
10/06/2022 

Homologado 15:59:42 
DE OLIVEIRA 

MAIA 

; 

RENE CO FREITAS 
CONTR E•'[00 

HORIZO TE/CE 
Matricoh: 12716a-1 

Luca tk tk 
kiont?e\tosa 

Secretaria Municipal de Saiade 

l-lNizonteICE 

Unidade de fornecimento: Unidade 

Interval() Minima entre Lances:R$ 100,00 

Observações 

Volta de Fase para julgamento 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NACIONAL VEICULOS E SERVICOS 

LTDA, CNPJ/CPF: 04.770.238/0005-80, Melhor lance: R$ 77.150,0000, Valor 

Negociado, R$ 75,000,0000 

Fim do documento 

Antôn,c, K 
Chef 

. . 
veira Maic 

a binete 


